
ZARZĄDZENIE NR 166/2017  
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

z dnia 16 listopada 2017 r. 

 
w sprawie założenia i prowadzenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Szczecinek 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1446  z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

 
§ 1. Zakłada się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Szczecinek prowadzoną w formie 

zbioru kart adresowych zabytków nieruchomych oraz stanowisk archeologicznych z terenu 

gminy Szczecinek. 

  

§ 2. 1. Wykaz zabytków nieruchomych ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 

Szczecinek stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wykaz stanowisk archeologicznych ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 

Szczecinek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Komunalnemu. 
 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Szczecinek.  

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


